
CONTINI MAURO

Cappai Gian Franco P

P

Pulga Laura P

Deliberazione dell’Assemblea

n. 5   del  20-02-2015

L’anno  duemilaquindici, il giorno  venti del mese di febbraio, alle ore 09:30, presso la Sede
del Parco “Edificio Sali scelti”, si è riunita l’Assemblea del Consorzio del Parco naturale
regionale “Molentargius-Saline”,  convocata ai sensi dell’art.7 dello Statuto, nelle persone dei
Signori:.

Franco Sardi P

Zedda Massimo

Il Presidente Mauro Contini presiede la seduta, è presente il Direttore del Parco Ing. Michele

Camoglio e, in qualità di segretario verbalizzante, l’istruttore amministrativo dell’Ente,

Dott.ssa Maura Pes

Il Presidente, dato atto che l’assemblea è stata convocata in seconda seduta, constatata la

presenza del numero di componenti valido per poter deliberare, dichiara aperta la seduta e

sottopone all’Assemblea la proposta n. 7 del 19 febbraio 2015 sull’argomento di cui

all’oggetto.

L’ASSEMBLEA

Richiamati i seguenti atti

A

Oggetto: Individuazione del nominativo per lo svolgimento delle funzioni di Direttore
del Consorzio.



la deliberazione dell'Assemblea n. 4 del 14 ottobre 2014 con la quale è stato individuato l'Ing.

Michele Camoglio, dipendente della Provincia di Cagliari con qualifica dirigenziale, quale

figura idonea a ricoprire l'incarico di Direttore del Parco Molentarguis Saline;

decreto del Presidente n. 4 del 22 ottobre 2014 con il quale l'ing. Camoglio è stato nominato

Direttore dell’Ente;

la delibera n. 2 del 22 gennaio 2015 con la quale le funzioni di direttore in capo all’Ing.

Camoglio sono state prorogate fino al 2 marzo 2015;

il verbale dell’Assemblea di seduta dell’Assemblea del Parco dell’11 febbraio 2015 dal quale

si evince la disponibilità da parte del Comune di Cagliari a cedere in distacco, in favore del

Parco, il Dott. Agr. Claudio Maria Papoff, dipendente con qualifica dirigenziale, affinché il

medesimo possa ricoprire l’incarico di Direttore, senza alcun onere economico per il Parco

Molentargius;

Vista

la disposizione di servizio del Sindaco del Comune di Cagliari, ns prot. n. 379 del 18.02.2015,

con la quale il medesimo autorizza il dott. Papoff all’espletamento dell’incarico di Direttore

del Parco con modalità e tempistiche funzionali al regolare assolvimento dell’incarico

dirigenziale ricoperto a favore del Comune di Cagliari;

Dato atto
che dal curriculum vitae del dott. Papoff si evince che il medesimo è in possesso dei requisiti

richiesti dall’art. 11 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi dell’Ente per

ricoprire l’incarico di Direttore;

che il medesimo svolgerà le funzioni di Direttore del Parco in qualità di dipendente in

distacco dal Comune di Cagliari e con spese a totale carico dell’Ente di appartenenza;

che, pertanto, nessun riflesso di tipo economico, né diretto né indiretto, verrà a determinarsi

per l’Ente;

Visti

DELIBERA DI ASSEMBLEA n.5 del 20-02-2015 ENTE PARCO MOLENTARGIUS

Pag. 2



la legge Regione Sardegna 26 febbraio 1999, n. 5, di Istituzione - del Parco Regionale

“Molentargius Saline”;

lo Statuto del Consorzio del Parco Naturale Regionale Molentargius-Saline;

il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 contenente il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli

enti locali;

Dato atto

dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del

D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

con voti espressi, unanimi, favorevoli

DELIBERA

DI INDIVIDUARE quale figura idonea a ricoprire l'incarico di Direttore Generale dell'Ente

il Dott. Agr. Claudio Maria Papoff, dipendente in ruolo del Comune di Cagliari, con la

qualifica di Dirigente;

DI DARE ATTO  che l’incarico verrà conferito con successivo decreto del Presidente e avrà

decorrenza dal 3 marzo 2015;

DI TRASMETTERE il presente atto al Presidente del Consorzio affinché provveda con

successivo decreto alla relativa nomina, in ossequio al disposto dell'art. 10 della legge

regionale n. 26 febbraio 1999, n. 5;

DI TRASMETTERE il presente atto all'interessato;

DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma

4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

DI TRASMETTERE la deliberazione al Settore Amministrativo per gli adempimenti di

competenza;

DELIBERA DI ASSEMBLEA n.5 del 20-02-2015 ENTE PARCO MOLENTARGIUS

Pag. 3



DI DISPORRE che la deliberazione venga pubblicata per 15 giorni consecutivi nell'Albo

pretorio del Consorzio;

DI TRASMETTERE, entro dieci giorni dall'adozione, la deliberazione agli Enti consorziati

affinché provvedano alla pubblicazione della stessa nell'Albo pretorio.

                         Il Presidente
                MAURO CONTINI

                                                                                                Il Segretario Verbalizzate
                                                                                                 Maura Pes

DELIBERA DI ASSEMBLEA n.5 del 20-02-2015 ENTE PARCO MOLENTARGIUS

Pag. 4


